



باسمه تعالی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس
گروه پرستاری

با سپاس بیکران به درگاه ایزد منان و آرزوی توفیق برای دانشجویان پرستاری ورودی مهر 97 دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس، راهنمای آزمون صلاحیت بالینی رشته پرستاری در تیرماه سال 1401 به شرح زیر اعلام می گردد.

الف) اقدامات روز آزمون

۱- حضور در محل آزمون

دانشجویان باید در ساعت ۸:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۱ در محل برگزاری آزمون واقع در طبقه ۴ ساختمان پزشکی حضور داشته باشند. درب های محل امتحان ساعت ۸:۰۵ بسته خواهد شد. ساعت شروع آزمون گروه اول ۸:۰۰ دقیقه صبح می باشد.

۲- راهنمایی در خصوص آزمون:

علاوه بر اطلاعیه هایی که قبلا به دانشجویی ارائه شده است در ساعت ۸:۰۵ خلاصه ای از نحوه انجام آزمون به اطلاع دانشجویان خواهد رسید.

۳- ثبت نام شرکت کنندگان

دانشجویان باید قبل ساعت ۸:۰۰ صبح روز آزمون در ساختمان علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس حضور داشته باشند.

برای احراز هویت دانشجویی، کارت دانشجویی یا کارت ملی الزامی است. استفاده از کلیه وسایل ارتباطی از قبیل تلفن همراه، موبایل، تبلت، لب تاب ممنوع است. دانشجویان گروه اول برای انجام آزمون آماده می شوند. دانشجویان گروه دوم باید به اتاق قرنطینه هدایت شوند. لذا برای این منظور اتاق مجزا در نظر گرفته شده است. لازم به ذکر است کلیه وسایل ارتباطی از قبیل تلفن همراه، موبایل، تبلت، لب تاب نباید وارد محل آزمون گردد.

۴- شروع آزمون:

شروع آزمون راس ساعت ۸:۰۰ صبح تاریخ ۱۴۰۱/۴/۲۱ و با استفاده از زنگ اخبار توسط مسئول اتاق پراتیک اعلام می گردد. با خوردن زنگ اول دانشجویان باید خود را به محل آزمون رسانده و با خوردن زنگ دوم با فاصله حداکثر یک دقیقه با ورود به اتاق در آزمون شرکت نمایند. زنگ سوم نشان دهنده پایان آزمون می باشد و دانشجو تا هر مرحله ای از آزمون باید هر چه سریعتر محل آزمون را ترک نماید و با خوردن زنگ چهارم با فاصله حداکثر یک دقیقه بلافاصله در محل ایستگاه بعدی حضور یابد. این مراحل تا پایان امتحان گروه اول ادامه خواهد یافت. هر دانشجو موظف است با در دست داشتن ساعت مچی زمان خود را تنظیم نماید. پس از پایان زمان ایستگاه دانشجو باید هر چه سریعتر ایستگاه را ترک نماید و نمی تواند مابقی پروسیجرها را انجام دهد.

۵- نحوه برگزاری آزمون:

این آزمون در مجموع ۸ ایستگاه دارد. زمان هر یک از ایستگاه ها، ۱۵ دقیقه + ۱ دقیقه وقت جابجایی است. به هر فراگیر یک شماره عددی از ۱ تا ۸ داده می شود و این به آن معنا می باشد که دانشجویان هنگام شروع آزمون OSCE ابتدا از ایستگاهی می بایست فعالیت خویش را آغاز نمایند که دارای شماره آن ایستگاه می باشند. لیکن پس از برگزاری اولین آزمون حرکت فراگیران بر طبق عقربه های ساعت به سمت جلو می باشد. این امر قبل از شروع آزمون در ابتدا توسط مسئول هماهنگی آزمون نیز برای فراگیران تشریح می گردد. اعضای تیم اجرایی به فراگیران در انتخاب مسیر صحیح حرکت بین ایستگاه های آزمون کمک می نمایند. یکی از اعضای تیم اجرایی در فواصل مناسب بین ایستگاه ها استقرار یافته و با اتیکت راهنما که روی سینه آنها نصب شده مشخص می باشد. کلیه ایستگاه ها به نحو مناسب از شماره ۱ تا ۸ شماره گذاری گردیده و مسیر حرکت فراگیران نیز با پیکان مشخص می باشد.

نکات مهم جهت آزمون گیرندگان :

- پوشیدن روپوش سفید و نصب اتیکت شناسایی در این آزمون الزامی است.
- دانشجو باید قبل از ورود به ایستگاه ها حتماً خودکار یا مداد به همراه داشته باشد، چون در برخی ایستگاه ها خواسته شده است، گزارشات پرستاری بنویسید.
- در این آزمون، پیش قرنطینه خواهیم داشت. زمانی که آزمون دانشجو تمام می گردد، می تواند از مرکز خارج شود.
- آزمون گیرندگان هیچ گونه آموزشی در هنگام آزمون به دانشجویان نمی دهد، بنابراین دانشجو نباید هیچ گونه راهنمایی درخواست کند، و همچنین نباید در مورد نمره خود صحبت نماید. بدیهی است پس از آزمون نتایج اعلام می گردد.
- هر گونه سر و صدا و بی نظمی در برگزاری آزمون یا تخلف در آزمون منجر به مردود شدن دانشجو و خروج از چرخه امتحان می گردد.
- مجدداً تکرار می شود، دانشجویانی که در اتاق قرنطینه قرار دارند به اندازه کافی مواد غذایی و آب با خود به همراه داشته باشند. همچنین لازم است یک وعده سبک غذایی همراه داشته باشند.
- مسئولیت هرگونه کاهش زمان درحین انجام پروسیجر های آزمون به عهده خود دانشجو می باشد. لذا لازم است در وقت باقی مانده به اندازه کافی تمرین نمایید.
- ترتیب در انجام اقدامات هر پروسیجر لازم است. لذا اگر اقدامی بعد از زمان انجام خود توسط دانشجو انجام گیرد، امتیازی تعلق نخواهد گرفت.



دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس

گروه پرستاری

آزمون جامع صلاحیت بالینی دانشجویان پرستاری ورودی ۹۷

گروه : اول

روز آزمون: سه شنبه مورخ ۲۱ تیرماه ۱۴۰۱

ساعت آزمون: ۸-۱۰

مهدی فریزی	مصطفی قربانی	محمد فیاض بخش	مجید عنایتی
مهدی آقاپور	حسن باوندپوری	پوریا شریفی	علی کریمی

گروه : دوم

روز آزمون: سه شنبه مورخ ۲۱ تیرماه ۱۴۰۱

ساعت آزمون: ۱۰-۱۲

فاطمه فاضلی	نقیسه شمس الدینی	سهیلا حسنی	سعیده زارع
هانیه همتی	زهرا حسینی	سعید میرزایی	عشاقی

گروه : سوم

روز آزمون: سه شنبه مورخ ۲۱ تیرماه ۱۴۰۱

ساعت آزمون: ۱۲-۱۴

مهتاب ناصری	زهرا برغمندی	سوگل شیرمردی	گلچهر شفیعی
میینا جانعلی	صدیقه سلگی	فاطمه منصوری	یوسفی